❖ 

❖ 

BANCO: 

INBURSA 

Cuenta: 50003467193 
Clabe: 036180500034671938 

CUENTA A NOMBRE DE: 
Sociedad Mexicana de Dermatologí a 

RFC: SMD 810311 JF2 

❖ 

❖ 

REFERENCIA: 

Nombre completo y Anualidad del an o correspondiente de pago 

MONTO: 

3,500.00 (Tres mil quinientos pesos 00/100M.N) $ 

Enviar Comprobante de Pago y Constancia de Situacio n Fiscal ví a correo electro nico 

a facturacion@smdac.com.mx; sociedad@smdac.com.mx 

La importancia de enviar su Comprobante de pago le permite a la SMD acreditarlo y la 

Constancia de Situación Fiscal para generar su factura, la cual debe ser enviada a los